

PROGRAM
XI OGÓLNOPOLSKIEGO ZLOTU LEŚNIKÓW MOTOCYKLISTÓW
PUSZCZA PISKA KRUTYŃ 11-14 czerwca 2015 r.



11 czerwca – czwartek

od 15⁰⁰ Przyjazd uczestników Zlotu, zakwaterowanie w przedwojennym, odrestaurowanym ośrodku wczasowym nad Krutynią, obiadowanie.

20³⁰ Nocny spływ łodziami - puchówkami. Ognisko, muzyka, niespodzianki...

12 czerwca – piątek 50 km

8⁰⁰ Śniadanie

9⁰⁰ Zajęcia edukacyjne o tematyce przyrodniczo-leśnej z uczniami szkoły podstawowej w Krutyni. Wystawa prac plastycznych. Konkurs na najładniejszy motocykl Zlotu.

10³⁰ Wyjazd do Nadleśnictwa Maskulińskie tzw. „drogą do Polski”

Złożenie kwiatów na grobie Mariana Maskulińskiego, pierwszego powojennego nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie

Przejazd trasą krajobrazową przez Karwicę, Pranie (po drodze minimy ruiny ówczesnej największej w Europie fabryki płyt wiórowych) do zabytkowej Wyłuszczeni Nasion im. Zdzisława Borońskiego w Rucianem-Nidzie

Oficjalne otwarcie Zlotu przez nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie

Prelekcje nt. specyfiki prowadzenia gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Maskulińskie oraz wpływu na gospodarkę leśną Konika Polskiego – prelekcja PAN Popielno.

Zwiedzanie zabytkowej wyłuszczeni nasion - połączenia tradycji i nowoczesności

Obiad

15⁰⁰ „Mazurski Ganges”. Spływ kajakowy rzeką Krutynią.

19³⁰ Obiadowanie przy grillu i muzyce, niespodzianki...

13 czerwca – sobota 90 km

8⁰⁰ Śniadanie

9⁰⁰ Wyjazd do Nadleśnictwa Pisz. Przejazd puszczańską trasą krajobrazową przez Ruciane-Nidę, Zamordeje, Wiartel i Jabłoń

Prelekcja nt. zagospodarowania powierzchni puchaganowych z 2002 r.

Jak powstaje sklejka? Wizyta w zakładzie produkcyjnym Paged Sklejka Pisz - nowoczesnej firmie z przedwojennymi tradycjami

Obiad

Czas wolny, zwiedzanie Pisz. Dla chętnych (droga leśna) wizyta w lesie ochronnym Szast czyli pokaz sił natury w 13 lat po kataklizmie

Powrót przez Wejsuny i XIX w. służę Guzianka

18⁰⁰ Zakończenie Zlotu

Konkursy nie tylko motocyklowe, podziękowania i przemówienia oraz oficjalne zakończenie Zlotu.

Obiadowanie przy grillu, koncerty zespołów muzycznych i inne atrakcje...

14 czerwca- niedziela

9⁰⁰ Śniadanie

10⁰⁰ Walne zebranie Stowarzyszenia Leśna Jazda

12⁰⁰ Wyjazd uczestników